[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

ДУМА  КОЖЕВНИКОВСКОГО  РАЙОНА
                                                          Решение
PAGE

30.05.2024_                                                                                                                          № 260
с. Кожевниково   Кожевниковского  района  Томской области
О награждении Почетной грамотой
Думы Кожевниковского района
        На основании ходатайств  заместителя Главы Кожевниковского района по социальной политике - начальника отдела по культуре, спорту, молодежной политике и связям с общественностью, директора Областного государственного казенного учреждения «Центр социальной поддержки населения Кожевниковского района», Главного врача Областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Кожевниковская районная больница»  и в соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Кожевниковского района, с целью признания выдающихся заслуг перед районом, поощрения личной деятельности, направленной на пользу района,
ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы Кожевниковского района за добросовестное и качественное отношение к работе, продвижение книги и чтения среди населения, активную жизненную позицию и в связи с Общероссийским Днем библиотек:

1.1. Романову Ольгу Петровну – заведующую отделом обслуживания Центральной библиотеки села Кожевниково, муниципального казенного учреждения «Межпоселенческая централизованная библиотечная система Кожевниковского района».
2. Наградить Почетной грамотой Думы Кожевниковского района за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня социального работника:

2.1. Крайсман Елену Александровну – начальника отдела по предоставлению мер социальной поддержки областного государственного казенного учреждения «Центр социальной поддержки населения Кожевниковского района»;

2.2. Кузюро Ольгу Ивановну – делопроизводителя областного государственного казенного учреждения «Центр социальной поддержки населения Кожевниковского района».

3. Наградить Почетной грамотой Думы Кожевниковского района за качественное оказание медицинской помощи и в связи с празднованием Дня медицинского работника:
3.1. Пашкевич Ларису Алексеевну – заместителя главного врача по экономическим вопросам аппарата управления областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Кожевниковская районная больница»;

3.2. Найдукова Анатолия Викторовича – врача -хирурга поликлиники областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Кожевниковская районная больница»;

3.3. Демидову Валентину Петровну – медицинскую сестру поликлиники областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Кожевниковская районная больница».

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».

Председатель Думы
Кожевниковского района                                                                                      Т.А. Ромашова
Глава Кожевниковского района                                                                                 В.В. Кучер

[image: image1.jpg]